
509,448

145,485

291,424

12,326

7,992

1,795

50,426

2,743

846

43

54

4

1,795

1

341

339

2

－

－

－

－

93,983

91,062

2,864

55

－

－

2

334

284

50

－

－

－

－

3,442

2,058

1,362

7

15

－

－

43,078

29,027

14,031

4

16

－

－

7,227,685

3,055,362

3,254,892

296,916

255,305

4,981

360,229

17,830

11,729

436

535

97

4,981

52

3,227

3,201

26

－

－

－

－

2,540,284

2,400,218

139,185

863

－

－

18

21,074

19,259

1,815

－

－

－

－

35,338

14,433

19,809

42

1,054

－

－

296,509

174,338

121,738

15

418

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 7月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



182,640

1,059

180,712

642

143

－

84

9,511

6,711

2,747

28

14

－

11

25,342

35

25,271

22

10

－

4

10,807

150

9,275

1,374

5

－

3

7,293

15

6,343

65

651

－

219

13,369

92

13,156

7

3

－

111

32,590

143

21,256

162

60

－

10,969

1,580,798

26,944

1,548,490

3,965

607

－

792

233,226

163,573

62,873

82

6,578

－

120

356,372

28,473

327,210

442

212

－

35

232,265

40,578

172,444

19,057

142

－

44

337,839

129

279,308

14,675

43,407

－

320

98,462

2,059

94,680

858

95

－

770

316,184

11,048

213,399

20,601

7,314

－

63,822

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 7月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



14,184

6,236

6,700

35

1

－

1,212

2,477

24

－

1

2,448

－

4

16,408

16

539

2,348

4,043

－

9,462

26,645

3

2,335

4,606

454

－

19,247

3,389

1,490

1,482

312

91

－

14

20,872

5,895

3,256

2,604

34

－

9,083

311,282

99,729

203,606

1,405

31

－

6,511

95,512

10,162

－

37

85,287

－

26

157,023

249

5,816

27,646

60,040

－

63,272

400,502

13

6,546

160,613

45,065

－

188,265

46,898

14,814

26,135

1,598

3,861

－

490

147,060

34,413

31,376

44,482

1,097

－

35,692

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 7月底

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 9月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


